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1 Generell informasjon om konkurransen 

1.1 Oppdragsgiver og kunde 
Oppdragsgiver for denne konkurransen er Sykehusinnkjøp HF på vegne av Sørlandet sykehus. 

Sykehusinnkjøp HF er eid av de fire regionale helseforetakene, Helse Sør-Øst RHF, Helse Vest RHF, 

Helse Midt-Norge RHF og Helse Nord RHF, hvorav eierandelen er på 25 prosent hver. For mer 

informasjon, se www.sykehusinnkjop.no . 

Sykehusinnkjøp HF gjennomfører anskaffelsen på vegne av Sørlandet sykehus HF, heretter benevnt 

kunden.  

Sørlandet sykehus tilbyr spesialisthelsetjenester til innbyggerne i Agder og andre som ønsker å 

komme hit. Sørlandet sykehus har også regionale og nasjonale funksjoner. Sykehusene ligger i 

Arendal, Kristiansand og Flekkefjord. 

Sørlandet sykehus HF ivaretar avtaleforvaltning i egenregi. For mer informasjon, se www.sshf.no  

1.2 Anskaffelsens formål og omfang 
Anskaffelsens formål er sikre at Sørlandet sykehus har en velfungerende heisflåte i forsvarlig og 

forskriftsmessig stand gjennom en rammeavtale som regulerer både muligheten for utskiftning av et 

antall heisanlegg iht en utskiftningsplan, og systematisk vedlikehold av eksisterende flåte. Flåten 

består av ca 53 heisanlegg, hvorav ca 20 % er identifisert for mulig utskiftning de nærmeste fire 

årene. Samlet verdi for kontrakten har en ramme rundt 40 millioner kroner over kontraktens 

planlagte løpetid på fire år, basert på erfaringstall, men svingninger i markedet kan medføre at 

kontraktens reelle verdi kan ha et større avvik, og det er viktig å presisere at det er antall heiser for 

utskiftning og vedlikeholdskost basert på faktiske behov for vedlikeholdsfrekvens og reparasjon 

basert på konkurransens resultat. Vedlikeholdets andel av kontraktens verdi, er anslått til rundt 20 

%.   Oppgitt forbruk/omfang er et estimat for informasjon til tilbyder, og er ikke bindende for 

fremtidig avtalevolum. 

Offentlig sektor er landets største kunde og forbruker, og er en del av den globale handelen med 

varer og tjenester. Mange av de varene som kjøpes inn kan være produsert under kritikkverdige 

forhold og kontrakten kan derfor inneholde krav til leverandørene om at de varene som skaffes er 

produsert på en lovlig og etisk forsvarlig måte. Dersom leverandøren bruker underleverandører for å 

oppfylle denne kontrakten, er leverandøren forpliktet til å videreføre og bidra til etterlevelse av 

kravene hos sine underleverandører. 

Se vedlagt kontraktsgrunnlag og konkurranseskjema for nærmere beskrivelse. 

1.3 Avtaletype 
Rammeavtale(r) med én leverandør 

1.4 Avtaleperiode 
Rammeavtalen gjelder i 2 år. 

Oppdragsgiver kan deretter forlenge avtalen med inntil 1 år av gangen. Maksimalt samlet 

avtaleperiode er 4 år. Avtalen forlenges automatisk på likelydende vilkår uten varsel. 

http://www.sykehusinnkjop.no/
http://www.sshf.no/
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1.5 Delkontrakter 
Anskaffelsen er ikke inndelt i delkontrakter, for å sikre enhetlig gjennomføring av kontrakten, som 

allerede er skilt ut som en lokal avtale med begrenset omfang. 

1.6 Konkurransegrunnlaget 
Konkurransegrunnlaget har følgende sammensetning: 

Filnavn Dokument-tittel 

010_Konkurransebestemmelser Konkurransebestemmelser Utskiftning og vedlikehold av 
heisanlegg for Sørlandet sykehus HF  

011_K-skjema Konkurranseskjema (Excel) 

012_Filnavnsveileder Filnavnsveileder 

012_ForpliktelsesErkl Forpliktelseserklæring (Word-mal) 

012_Morselskapsgaranti Morselskapsgaranti (Word-mal) 

012_Skjermingsveileder Bruksanvisning og begrunnelse for sladding av tilbud 

012_Tilbudsbrev Tilbudsbrev (Word-mal) 

020_Rammeavtale_4339.pdf Rammeavtale Utskiftning og vedlikehold av heisanlegg for 
Sørlandet sykehus HF  

021_A_Leveransebeskrivelse.pdf A Leveransebeskrivelse 

021_B_Pris og prisbestemmelser B Pris og prisbestemmelser 

022_A0_Fellesbestemmelser.pdf Leveransebeskrivelse for installasjon og vedlikehold av heisanlegg, 
Del A0 - Fellesbestemmelser 

022_A3_Krav_Leveransebesvarelse.pdf A3 - Krav til Leveransebesvarelse 

023_A-krimKrav Krav arbeidslivskriminalitet og sosial dumping 

023_A-krimSkjema Egenrapportering Arbeidslivskriminalitet og sosial dumping 

030_A1_Heisutskiftning Leveransebeskrivelse for installasjon og vedlikehold av Heisanlegg 
Del A1 Heisutskiftning 

031_A1B2_Spes_kontraktsbest.pdf A1 B.2 Spesielle kontraktsbestemmelser 

031_A1B21_Seriositetsbest.pdf A1 B.2.1 Seriøsitetsbestemmelser 

031_C3_Skisse_sjakt_C-floy_SSA.pdf Skisse sjakt C-fløy 

031_C3_SSA_Tegning_18-370-12.pdf SSA Tegning 18-370-12 

031_C3_Transportanlegg_18-001.pdf Transportanlegg _18-001_rev-_Heis_lavblokk_sydöst_heis_nr_1.1 

031_C3_Transportanlegg_18-005.pdf Transportanlegg_18-
005_revA_Heis_lavblokk_nordöst_heis_nr_5.1 

031_C3_Transportanlegg_18-006.pdf Transportanlegg_18-006_rev-_Heis_høyblokk_nord 
heis_nr_6.1_6.2_6.3_6.4_6.5 

031_F5_Regulering_4339.xlsx F.5_Prisregulering Heisutskiftning 

041_A2_Vedlikehold.pdf Leveransebeskrivelse for vedlikehold av heisanlegg A.2 
Vedlikehold for Sørlandet sykehus 

 



 

 

Sykehusinnkjøp HF – www.sykehusinnkjop.no   

Konkurransebestemmelser åpen anbudskonkurranse del I og del III, mars 2022 Side 5 av 11 

1.6.1 Konkurranseskjemaet (011_K-skjema.xlsm) 
Konkurranseskjemaet er et makroaktivert Excel-regneark med 12 fliker. Fliker med gul farge skal 

fylles ut, mens fliker med grønn farge er til informasjon. Selve konkurranseskjemaet leveres med 

tilbudet som utfylt. Til venstre i regnearket er det en hjelpeflik med snarveier hvor til de aktuelle 

flikene.   

 

 

1.7 Viktige datoer 
Presumptive datoer for viktige milepæler i konkurransen er kl 12:00 på følgende datoer: 

Hendelse Dato 

Befaring 14.03.2023 

Spørsmålsfrist 01.04.2023 

Tilbudsfrist 12.04.2023 

Tildeling 26.04.2023 

Karens 07.05.2023 

Kontrakt 07.05.2023 

Ovenstående datoer er veiledende og overstyres av datoer angitt i kunngjøring og Mercell.  

1.8 Tilbudskonferanse/tilbudsbefaring 
Det vil bli avholdt tilbudskonferanse/tilbudsbefaring. Påmelding via Mercell. Det vil bli utarbeidet 

referat fra tilbudskonferansen som blir tilgjengeliggjort for alle deltakere i konkurransen gjennom 

publisering på Mercell-portalen.  

Befaringen vil omhandle heisanlegg angitt på utskiftningsplan. 

Befaringen vil bli gjennomført ved Sørlandet sykehus, Kristiansand kl. 09:30 og vare inntil 2 timer. 

Befaringen ved Sørlandet sykehus i Arendal vil gjennomføres med oppmøte kl 13:00 og vare inntil 2 

timer samme dag.  

Deltagerne må selv organisere og bekoste transport og opphold.  

Nærmere informasjon om detaljer for fremmøte blir gitt ved påmelding i Mercell-portalen senest kl 

12:00 dagen før befaring. Se Mercell for ytterligere informasjon. 
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2 Regler for gjennomføring av konkurransen 

2.1 Anskaffelsesprosedyre  
Anskaffelsen vil bli gjennomført som åpen anbudskonkurranse etter lov 17. juni 2016 nr. 73 om 

offentlige anskaffelser og forskrift 12. august 2016 nr. 974 om offentlige anskaffelser del I og III. 

I denne konkurransen er det ikke anledning til å forhandle. Det er følgelig ikke anledning til å endre 

tilbudet etter tilbudsfristens utløp. Videre gjøres det oppmerksom på at tilbud som inneholder 

vesentlige avvik fra anskaffelsesdokumentene skal avvises. Oppdragsgiver kan også avvise tilbud som 

inneholder avvik fra anskaffelsesdokumentene, uklarheter eller lignende som ikke må anses 

ubetydelige. 

2.2 Kommunikasjon 
All kommunikasjon i prosessen skal foregå via kommunikasjonsmodulen for gjeldende konkurranse i 

Mercell-portalen (https://www.mercell.com). Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Annen 

kommunikasjon med personer som deltar i beslutningsprosessen er ikke tillatt, og henvendelser som 

skjer på annen måte kan ikke påregnes besvart. Ved spørsmål som angår alle tilbydere, vil 

Oppdragsgiver besvare dette anonymisert til alle tilbyderne. 

2.3 Skatteattest 
Valgte leverandør skal på forespørsel levere skatteattest for merverdiavgift og skatteattest for skatt. 

Dette gjelder bare dersom valgte leverandør er norsk.  

Skatteattesten skal ikke være eldre enn 6 måneder regnet fra fristen for å levere forespørsel om å 

delta i konkurransen eller tilbud. 

Ved bygge- og anleggskontrakter skal også alle underleverandører levere skatteattest. 

2.4 Lønns- og arbeidsvilkår 
Forskrift om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter skal bidra til at ansatte i virksomheter som 

utfører tjenester og bygge- og anleggsarbeider for offentlige oppdragsgivere, ikke har dårligere 

lønns- og arbeidsvilkår enn det som følger av gjeldende allmenngjøringsforskrifter eller 

landsomfattende tariffavtaler. 

I vedlegget «Krav Arbeidslivskriminalitet og sosial dumping» har Oppdragsgiver stilt krav som bidrar 

til at arbeidstakerne hos leverandør og eventuelle underleverandører som utfører arbeid på 

kontrakten får disse minimumsbetingelsene.  

I samsvar med forskriften vil Oppdragsgiver kreve nødvendig dokumentasjon fra Leverandør og føre 

kontroll på at bestemmelsene blir overholdt. Ved Leverandørens manglende overholdelse av 

bestemmelsene vil vi sette i verk sanksjoner i henhold til kontrakten.  

Skjemaet «Egenrapportering Arbeidslivskriminalitet og sosial dumping» som følger 

konkurransegrunnlaget skal uoppfordret returneres utfylt til Oppdragsgiver innen én måned etter 

oppstart av avtalen, med mindre annet er avtalt. 

 

https://www.mercell.com/
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3 Krav til tilbudet 

3.1 Innlevering av tilbud 
Alle tilbud skal leveres elektronisk via gjeldende konkurranse i Mercell-portalen, www.mercell.no. 

Systemet tillater ikke levering av tilbud etter tilbudsfristen.  

Kontakt Mercell Support, tlf. 21 01 88 60 eller e-post support@mercell.com ved spørsmål knyttet til 

opprettelse av bruker hos Mercell og funksjonalitet i verktøyet. 

Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp. Leverte tilbud kan endres helt frem til 

tilbudsfristens utløp. Det sist leverte tilbudet regnes som det endelige tilbudet. 

3.2 Tilbudets utforming 
Det henvises til vedlagte filnavnsveileder, og anmodes om ikke å vedlegge filer med filnavn som 

inneholder spesialtegn, samt at filnavn holdes så korte som mulig, og absolutt ikke mer enn 35 tegn 

pga. begrensninger på ulike plattformer.  

Tilbudet skal inneholde følgende dokumenter merket x, hvor (x) i parentes kun gjelder hvis aktuelt: 

Tilbud Kontrakt Filnavn Dokument-tittel 

x 
 

011_K-skjema Konkurranseskjema (Excel) 

(x) (x) 012_Forbehold Forbehold og avvik 

(x) (x) 012_ForpliktelsesErkl Forpliktelseserklæring (Word-mal) 

(x) (x) 012_Morselskapsgaranti Morselskapsgaranti (Word-mal) 

(x) 
 

012_Skjermet_utgave_tilbud Sladdet versjon av tilbudet 
(redigerbart)(eventuelt) 

(x) 
 

012_Skjermingsbegrunnelse Begrunnelse for sladding 

x 
 

012_Tilbudsbrev Tilbudsbrev (Word-mal) 

x x 022_LA_Leveransebesvarelse LA Leveransebesvarelse 

x x 031_F5_Regulering_4339.xlsx F.5_Prisregulering Heisutskiftning 

 

Det gjøres særlig oppmerksom på at tilbyder gjennom sin leveransebesvarelse må gi en god 

beskrivelse av tilbudte løsninger for både heisutskiftning og vedlikehold, og vedlegger 

dokumentasjon som gir godt grunnlag for å verifisere at tilbudt løsning oppfyller krav og ønskede 

egenskaper, jf A3 – Krav til leveransebesvarelse.  

Alle dokumenter/filer skal være ferdig utfylt.  

3.3 Alternative tilbud 
Alternative tilbud aksepteres ikke.  

3.4 Parallelle tilbud 
Det er kun adgang til å inngi ett tilbud per tilbyder i konkurransen. Parallelle tilbud aksepteres ikke. 

3.5 Språk 
Tilbudet skal være skrevet på norsk. 

Brosjyrer, produktdatablad, mv. kan også leveres på engelsk med mindre annet er oppgitt i 

kontraktsgrunnlaget.  

http://www.mercell.no/
mailto:support@mercell.com
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3.6 Forbehold 
Tilbyders eventuelle forbehold bes oppgitt i vedlegget «Forbehold og avvik» til tilbudsbrevet. 
Forbehold skal være presise og entydige slik at Oppdragsgiver kan vurdere disse uten kontakt med 
tilbyderen. 

Ethvert avvik fra konkurransegrunnlaget innebærer en risiko for at tilbyder eller tilbud må avvises fra 
konkurransen. 

3.7 Vedståelsesfrist 
Tilbudet er bindende i 6 måneder regnet fra tilbudsfristen. 

3.8 Omkostninger  
Omkostninger tilbyder pådrar seg i forbindelse med konkurransen vil ikke bli refundert. 

3.9 Offentlighet 
Enhver kan begjære innsyn i de innkomne tilbudene, jf. lov 19. mai 2006 nr. 16 om rett til innsyn i 
dokument i offentleg verksemd § 3. For å forenkle innsynsprosessen skal tilbyderen fylle ut 
«Bruksanvisning og begrunnelse for sladding av tilbud» med sin vurdering av hvilke opplysninger i 
tilbudet som er underlagt lovbestemt taushetsplikt og begrunnelse for hvorfor vilkårene for 
taushetsplikt er oppfylt. 

Tilbyder skal legge ved en sladdet versjon av tilbudet i tråd med sin vurdering av lovbestemt 
taushetsplikt. Dette lages som et eget vedlegg og merkes Vedlegg X Sladdet versjon av tilbudet. Det 
bes om at sladdet tilbud leveres i redigerbart format slik at oppdragsgiver kan bearbeide 
dokumentet hvis det blir nødvendig. Det sladdede tilbudet vil bli gjort om til et låst dokument i PDF 
før det blir gitt innsyn. 

Dersom tilbyder ikke anser noen opplysninger i tilbudet som taushetsbelagt, bes dette bekreftet i 
vedlegg: Tilbudsbrev. 

3.10 Vareprøver, demonstrasjon og utprøving 
I denne konkurransen skal det ikke leveres vareprøver 

4 Det europeiske egenerklæringsskjemaet (ESPD) 

4.1 Generelt om det europeiske egenerklæringsskjemaet 
Leverandøren skal fylle ut ESPD slik det fremgår av Mercell. 

Oppdragsgiver kan på ethvert tidspunkt i konkurransen be om alle eller deler av 

dokumentasjonsbevisene dersom det er nødvendig for å sikre at konkurransen gjennomføres på 

riktig måte. 

4.2 Nasjonale avvisningsgrunner 
I henhold til ESPD del III: Avvisningsgrunner, seksjon D: «Andre avvisningsgrunner som er fastsatt i 

den nasjonale lovgivingen i oppdragsgiverens medlemsstat» presiseres det at i denne konkurransen 

gjelder også alle avvisningsgrunnene i anskaffelsesforskriften § 24-2, inkludert de rent nasjonale 

avvisningsgrunnene: 

• Paragraf 24-2 annet ledd 

• Paragraf 24-2 tredje ledd bokstav i   

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2016-08-12-974?q=anskaffelsesforskriften#:~:text=vil%20medf%C3%B8re%20konkurransevridning.-,(2)%20Oppdragsgiveren%20skal%20ogs%C3%A5%20avvise%20en%20leverand%C3%B8r%20n%C3%A5r%20han%20er,barnearbeid%20og%20andre%20former%20for%20menneskehandel.,-(3)%20Oppdragsgiveren
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2016-08-12-974?q=anskaffelsesforskriften#:~:text=en%20urettmessig%20konkurransefordel%3B-,i.,har%20beg%C3%A5tt%20alvorlige%20feil%20som%20medf%C3%B8rer%20tvil%20om%20hans%20yrkesmessige%20integritet.,-(4)%20Oppdragsgiveren
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5 Kvalifikasjonskrav 
For å kunne få sitt tilbud evaluert må leverandøren fylle ut ESPD-skjemaet om at han oppfyller 

kvalifikasjonskravene. 

Se kunngjøringsskjemaet. 

Oppdragsgiver kan kreve innlevert dokumentasjon for oppfylte kvalifikasjonskrav på et hvert 

tidspunkt etter tildeling og frem til kontrakt er signert, og vil gjennomføre kontroll av at kandidater 

for tildeling er kvalifisert før tildeling meddeles.  

5.1 Registreringer, autorisasjoner mv. 
 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

Tilbyder skal være registrert i et 
foretaksregister eller et handelsregister i den 
staten der tilbyder er etablert. 

Norske selskaper: Firmaattest 
 
Utenlandske selskaper: Godtgjørelse på at 
selskapet er registrert i et faglig register i den 
staten der tilbyder er etablert.  

Tilbyder, eller dennes medhjelper, må være 
registrert i det norske El-virksomhetsregisteret 

Forpliktelseserklæring med 
organisasjonsnummer som oppdragsgiver kan 
verifisere gjennom oppslag i El-
virksomhetsregisteret 

 

5.2 Økonomisk og finansiell kapasitet 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

Krav 1: Tilbyders driftsinntekter iht siste 
innleverte årsregnskap skal være minimum 
NOK: 80.000.000 

Foretakets siste årsregnskap, samt eventuelle 
nyere opplysninger 
 
Alle selskaper som leverer regnskap til 
Brønnøysundregisteret, vil være registrert 
gjennom PROFF Forvalt. For disse selskapene vil 
det derfor ikke være nødvendig å innlevere 
ovenfor etterspurte dokumentasjon på at 
kravene er tilfredsstilt. 

Krav 2A: Sum egenkapital minst 100.000 og 
egenkapitalandel i % (SEK*100/SGE) større 
enn, eller lik 3 % 

Krav 2B: Likviditetsgrad (SOM/SKG) større eller 
lik 0,5 
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5.3 Tekniske og faglige kvalifikasjoner 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

A: Tilbyder skal ha god erfaring, kapasitet og 
kompetanse fra tilsvarende oppdrag 

Tilbyder skal redegjøre for foretakets generelle 
kompetanse, kapasitet og erfaringer med 
tilsvarende oppdrag. 
Tilbyder skal oppgi de tre viktigste leveransene 
de siste 3 år, inkludert deres verdi, tidspunkt og 
mottaker (navn, telefon og e-post). 

B: Tilbyder skal ha tilstrekkelig 
gjennomføringsevne 

Det skal redegjøres for Tilbyders 
gjennomsnittlige årlige arbeidsstyrke og antallet 
medarbeidere i løpet av de siste tre årene. 

C: Tilbyder skal ha et godt og velfungerende 
kvalitetssikringssystem som er dekkende for 
entreprisearbeidet 

Bekreftelse på ISO 9001 eller tilsvarende 
sertifisering, eller redegjørelse for firmaets 
kvalitetssikringssystem. 

 

5.4 Kvalitetssikringsstandarder og miljøledelsesstandarder 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

Tilbyder skal ha et godt og velfungerende 
HMS/SHA-system som er dekkende for 
entreprisearbeidet 

Bekreftelse på ISO 14001/OHSAS18001 eller 
tilsvarende sertifisering, eller redegjørelse for 
firmaets ytremiljø-/sikkerhet-
/arbeidsmiljøstyringssystem  
 

 

5.5 Støtte fra andre virksomheter 
En leverandør kan støtte seg på kapasiteten til andre virksomheter for å oppfylle 

kvalifikasjonskravene. Dette gjelder uavhengig av den juridiske tilknytningen mellom leverandør og 

virksomheten(e). Dersom en leverandør ønsker å støtte seg på andre virksomheter for å tilfredsstille 

kvalifikasjonskravene må ESPD-erklæring leveres elektronisk for både leverandør og virksomheten(e) 

som leverandøren støtter seg på. 

Leverandøren skal dokumentere at han råder over de nødvendige ressursene ved å legge frem 

forpliktelseserklæring fra disse virksomhetene.  

Dersom leverandøren støtter seg på kapasiteten til andre virksomheter for å oppfylle kravene til 

økonomisk og finansiell kapasitet, skal virksomhetene leverandøren støtter seg på være solidarisk 

ansvarlige for utførelse av kontrakten. Dette dokumenteres ved å legge frem solidarerklæring. 

Dersom leverandøren er en leverandørgruppe/arbeidsfellesskap som skal levere felles tilbud 

må det leveres en solidarerklæring om at alle medlemmene står solidarisk ansvarlig ovenfor 

oppdragsgiver. Alle medlemmene må fremlegge dokumentasjon på oppfyllelse av alle 

kvalifikasjonskravene. Leverandørgruppen vil bli vurdert under ett for alle kvalifikasjonskrav 

med unntak av egenkapital. For egenkapital vurderes hver enkelt leverandør individuelt. 
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Dersom leverandøren støtter seg på kapasiteten til andre virksomheter for å oppfylle kravene til 

utdanning og faglige kvalifikasjoner eller kravene til relevant erfaring, skal disse virksomhetene 

utføre tjenestene eller bygge- og anleggsarbeidene som krever slike kvalifikasjoner. 

Leverandøren kan maksimalt ha to ledd i leverandørkjeden under seg. 

 

6 Tildelingskriterier og evaluering 
Tildeling av kontrakt vil skje på grunnlag av hvilket tilbud som har lavest pris/lavest 

kostnad/Evalueringssum. Prisliste ettersyn representerer i denne sammenheng en 

kostnadseffektivitetsberegning, jf § 18-1(2). 

Tildelingskriterium Vekt Detaljer/evalueringsmetode 

   

Kostnad 100 Evalueringsum Prisliste Utskiftningsplan (4år) 
Evalueringssum Prisliste ettersyn årskost X 4 
Evalueringssum Fremmøtetillegg 
Evalueringssum Regningsarbeider 

   

   

 

6.1 Tildeling av rammeavtale/kontrakt 
Beslutning om tildeling av rammeavtale/kontrakt vil bli varslet skriftlig til alle tilbydere samtidig i 

rimelig tid før kontrakt inngås. Beslutningen vil inneholde en begrunnelse for valget og gi 

informasjon om karenstid før inngåelse av kontrakt. 

 


